

ERHVERVS-  
STYRELSEN

**Entreprenørfirmaet Peter E. Andersen ApS**  
**Blæsingevej 12 B**  
**Blæsinge**  
**4200 Slagelse**

CVR nummer 28 84 78 82

---

**Årsrapport**  
**1. januar – 31. december 2015**  
(11. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/2 2016

  
Dirigent

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
**FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**                      Entreprenørfirmaet Peter E. Andersen ApS  
Blæsingevej 12 B,  
Blæsinge  
4200 Slagelse

CVR-nr.:                      28 84 78 82

**Direktion**                      Peter E. Andersen

**Pengeinstitut**                Spar Nord Bank A/S  
Klingeberg 2  
4200 Slagelse

**Revisor**                      Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Rådhuspladsen 1, 1.  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af entreprenørvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 3.356, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015**

	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.704.530</b>	<b>6.790.260</b>
1 <b>Personaleomkostninger</b>	-5.120.994	-4.890.629
Afskrivninger	-205.331	-364.938
Andre driftsomkostninger	0	-7.534
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.378.205</b>	<b>1.527.159</b>
Finansielle indtægter	7.409	15.058
Andre finansielle omkostninger	0	-114
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.385.614</b>	<b>1.542.103</b>
2 <b>Skat af årets resultat</b>	-1.029.434	-381.195
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>3.356.180</b>	<b>1.160.908</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.300.000	1.000.000
Overført til næste år	56.180	160.908
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>3.356.180</b>	<b>1.160.908</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**AKTIVER**

	2015	2014
Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner	369.075	520.786
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.300	21.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>413.375</b>	<b>542.386</b>
Deposita	60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>473.375</b>	<b>602.386</b>
Tilgodehavender fra salg	3.898.136	6.911.138
Igangværende arbejder for fremmed regning	227.613	206.554
Andre tilgodehavender	431.600	29.745
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.557.349</b>	<b>7.147.437</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>8.103.692</b>	<b>1.866.615</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>12.661.041</b>	<b>9.014.052</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>13.134.416</b>	<b>9.616.438</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**PASSIVER**

	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	4.408.581	4.352.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.300.000	1.000.000
	<u>7.833.581</u>	<u>5.477.400</u>
<b>3 EGENKAPITAL</b>		
Udskudt skat	10.508	28.869
	<u>10.508</u>	<u>28.869</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Leverandørgæld	1.153.260	2.099.979
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.392.664	966.595
Anden gæld	2.744.403	1.043.595
	<u>5.290.327</u>	<u>4.110.169</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	<u>5.290.327</u>	<u>4.110.169</u>
<b>GÆLD</b>		
	<u>5.290.327</u>	<u>4.110.169</u>
<b>PASSIVER</b>	<u>13.134.416</u>	<u>9.616.438</u>
<b>4 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015	2014		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	4.882.538	4.717.061		
Pensioner	94.572	34.071		
Andre omkostninger til social sikring	143.884	139.497		
	<u>5.120.994</u>	<u>4.890.629</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets skat	1.047.795	435.487		
Ændring af udskudt skat	-18.361	-54.292		
	<u>1.029.434</u>	<u>381.195</u>		
	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført til næste år	4.352.401	0	56.180	4.408.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	3.300.000	3.300.000
	<u>5.477.401</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>3.356.180</u>	<u>7.833.581</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## NOTER

### 4 Pantsætninger og forpligtelser

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

#### **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Aftalerne løber i indtil 4 år med en årlig ydelse på t.kr. 3.706.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 120.

#### **Garantiforpligtelser**

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

#### **Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.